PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

EDITAL Nº 005, 09 DE FEVEREIRO DE 2017.

CONVOCA APROVADOS NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO, CONFORME EDITAL

035/2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

  CLAIRTON CARBONI, Prefeito de Tenente Portela - RS, no uso das atribuições que

lhe confere a Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Edital do Processo

Seletivo Simplificado, conforme Edital 035 de 22 de dezembro de 2016 e Homologação do

Resultado Final através do Edital nº. 003 de 17 de janeiro de 2017 a CONVOCAÇÃO dos

candidatos abaixo relacionados para prover os cargos de professor de Educação Infantil, professor

de Anos Iniciais, Professor de Espanhol e Monitor de Creche, no horário e local infra mencionados,

sob pena do perdimento da vaga correspondente, nos termos do Edital do Processo Seletivo

Simplificado, devendo apresentar a documentação exigida no momento da contratação.

Prazo: até dia 17 de fevereiro de 2017, das 08h00min às 12h00min, e das 13h30min às 17h30min.

Local: Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Tenente Portela, situada na Praça

Tenente Portela, nº. 23.

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

11ª LISANDRA SCHMIDT ALF

  12ª  SILVANE MARIA FAREZIN

PROFESSOR ANOS INICIAIS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

7ª MARIVETE DA SILVA BERGONCI

8ª SEDERLEI ZIANI CALGARO

PROFESSOR(A) DE ESPANHOL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

2ª VANDERLEIA MACHADO CARON

MONITOR DE CRECHE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

8ª CARINE BITENCOURT COSTA

9ª VARLEI IANE PETRI GERVASONI

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela, 09 de fevereiro de 2017.

Clairton Carboni
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 09 de fevereiro de 2017.

Adriane Cristina Schossler Morais
Secretário Municipal de Administração e Planejamento.